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VD-kommentar 
 
Kära aktieägare, 
 
Räkenskapsåret 2024/2025 har varit ett av de mest betydelsefulla åren i bolagets historia. Under perioden 
genomfördes förvärvet av Suntrade AB och därmed skapades grunden för dagens Suntrade Group – ett 
energiteknikbolag med fokus på utveckling och investeringar inom energilagring i Norden. 
Under året har verksamheten ställts om till att fullt ut fokusera på batterilagring och energiinfrastruktur. 
Samtidigt har vi etablerat en organisation anpassad för att verka som publikt bolag och lagt grunden för 
fortsatt tillväxt. 
Marknaden för energilagring utvecklas i snabb takt. Elektrifieringen av samhället, den ökande andelen 
förnybar energi och behovet av ett mer flexibelt elsystem skapar mycket goda förutsättningar för 
batterilagring under de kommande åren. 
Under året har vi utvecklat flera projekt i Sverige och Finland samt etablerat vårt finska dotterbolag för att 
stärka vår närvaro på den nordiska marknaden. Vi har även byggt viktiga relationer med internationella 
investerare, leverantörer och samarbetspartners som kommer att vara betydelsefulla för vår fortsatta 
utveckling. 
Efter balansdagen har arbetet med projektportföljen fortsatt med hög aktivitet. Installationer, 
projektutveckling och strategiska partnerskap har utvecklats vidare och bolaget har även genomfört en 
affärsutvecklingsresa till Asien med deltagande vid SNEC, en av världens största mässor inom 
energilagring och förnybar energi. 
Finansiellt befinner sig bolaget fortsatt i en investerings- och expansionsfas. Vårt fokus är att bygga 
långsiktiga värden och skapa framtida kassaflöden genom en växande projektportfölj och strategiska 
samarbeten. 
Vi går in i kommande verksamhetsår med en stark tro på energilagringens centrala roll i framtidens 
energisystem och fortsätter att arbeta målmedvetet för att skapa långsiktigt värde för våra aktieägare. 
Jag vill rikta ett varmt tack till våra medarbetare, kunder, partners och aktieägare för det förtroende ni 
visat oss under året. Tillsammans bygger vi framtidens energiinfrastruktur. 
 
 
 
Stockholm i juni 2026 
Daniel Hedström 
Verkställande direktör 
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Styrelsen och verkställande direktören för Suntrade Group AB (publ) avger följande årsredovisning och 
koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-12-31. 
  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 
  
Förvaltningsberättelse 
  
Information om verksamheten, ny koncernstruktur 
Suntrade Group AB (publ), org.nr 556389-2776, är ett svenskt publikt aktiebolag med säte i Stockholm 
och huvudkontor på Birger Jarlsgatan 21, 111 45 Stockholm. Bolagets B-aktie är upptagen till handel på 
Spotlight Stock Market. 

Suntrade Group är ett energiteknikbolag med fokus på utveckling, investering och strukturering av 
batterilagringsprojekt (Battery Energy Storage Systems, BESS) i Norden. Koncernens verksamhet 
omfattar projektutveckling, etablering av energitillgångar, strategiska partnerskap samt utveckling av 
lösningar för framtidens flexibilitets- och stödtjänstmarknader. 

Koncernens operativa verksamhet bedrivs huvudsakligen genom dotterbolaget Suntrade AB. 
Verksamheten är inriktad på att skapa långsiktiga värden genom utveckling av projekt för egen drift, 
samägande med investerare eller försäljning till externa aktörer. 

Suntrade Group är verksamt inom energiinfrastruktur med fokus på utveckling och strukturering av 
batterilagringsprojekt (BESS) som bidrar till ökad flexibilitet och stabilitet i elsystemet. Verksamheten 
bedrivs i en marknad som drivs av elektrifieringen av samhället, ökande behov av nätkapacitet och den 
pågående energiomställningen i Europa. 

Koncernstruktur 

Suntrade Group AB (publ) är moderbolag i en koncern bestående av följande dotterbolag per den 31 
december 2025: 

Suntrade AB 
Gridtrade 1 AB 
Gridtrade 2 AB 
Gridtrade 3 AB 
Suntrade Oy 

Verksamheten bedrivs huvudsakligen genom Suntrade AB medan övriga bolag används för 
projektstrukturering och geografisk expansion. 

Affärsmodell 

Koncernens affärsmodell bygger på att identifiera, utveckla och strukturera energilagringsprojekt i 
Norden. 

Värdeskapande sker genom: 

utveckling av egna energitillgångar, 

samägda projekt tillsammans med investerare och partners, 

försäljning av projekt till externa aktörer, 

långsiktiga intäktsmöjligheter från energimarknader och stödtjänster. 
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Genom att kombinera teknisk kompetens, projektutveckling och internationella samarbeten eftersträvar 
koncernen en kapitaleffektiv modell med möjlighet till skalbar tillväxt. 

Marknad och strategi 

Den europeiska energiomställningen medför ett ökande behov av flexibilitet och stabilitet i elsystemen. 
Utbyggnaden av intermittent elproduktion från förnybara energikällor ökar efterfrågan på energilagring 
och stödtjänster. 

Suntrade Group verkar inom en marknad med långsiktigt starka strukturella tillväxtdrivare. Batterilagring 
bedöms utgöra en central komponent i framtidens energisystem och möjliggör ökad elektrifiering, 
förbättrad nätstabilitet samt effektivare nyttjande av befintlig infrastruktur. 

Bolagets strategi bygger på: 

fortsatt expansion inom Norden, 

utveckling av egna och samägda projekt, 

samarbete med internationella investerare och industriella partners, 

skapande av långsiktiga energitillgångar, 

en kapitaleffektiv projektmodell 

Omvänt förvärv 
Under september 2024 genomförde Suntrade Group AB (publ) ett förvärv av samtliga aktier i Suntrade 
AB. Transaktionen genomfördes genom en apport- och kvittningsemission där tidigare ägare till Suntrade 
AB erhöll aktier i Suntrade Group AB. 

Efter transaktionen erhöll tidigare ägare till Suntrade AB bestämmande inflytande i den sammanslagna 
koncernen. Transaktionen har därför redovisats som ett omvänt förvärv enligt BFNAR 2012:1 (K3), 
vilket innebär att Suntrade AB redovisningsmässigt betraktas som det förvärvande bolaget medan 
Suntrade Group AB (publ) utgör det legala moderbolaget. 

Den tidigare verksamheten i Suntrade Group AB, tidigare Taurus Energy AB, bedöms efter transaktionen 
vara av underordnad betydelse. 

Till följd av det omvända förvärvet är jämförelsetalen inte fullt jämförbara mellan perioderna. 
Koncernens jämförelsetal avser i huvudsak Suntrade AB:s historiska finansiella information. 

Företaget har sitt säte i Stockholm. 
  
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
Under räkenskapsåret genomfördes ett flertal strategiskt viktiga åtgärder för koncernens fortsatta 
utveckling. 

Under september 2024 slutfördes förvärvet av Suntrade AB, vilket skapade den nuvarande 
koncernstrukturen. 

Bolaget ändrade därefter namn till Suntrade Group AB (publ) och inriktade verksamheten mot 
energilagring och energiinfrastruktur. 

Daniel Hedström tillträdde som verkställande direktör och koncernen fortsatte arbetet med att etablera en 
organisation anpassad för ett publikt bolag. 

Under året utvecklades flera projekt inom energilagring i Sverige och Finland. Koncernen ingick även ett 
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antal strategiska samarbetsavtal med internationella aktörer inom energiområdet. 

För att stärka den nordiska närvaron etablerades det finska dotterbolaget Suntrade Oy. 

Under året fortsatte även arbetet med att utveckla relationer med internationella investerare, leverantörer 
och samarbetspartners. 

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Efter balansdagen har koncernen fortsatt arbetet med att utveckla sin projektportfölj inom energilagring i 
Sverige och Finland. 

Arbetet med installation, driftsättning och validering av pågående projekt har fortgått enligt plan. 
Samtidigt har ytterligare projekt utvecklats och bearbetats inför framtida investeringar och eventuella 
transaktioner. 

Bolaget har även fortsatt arbetet med projektförsäljningar och utveckling av strategiska partnerskap. 

Under året genomförde bolagets ledning en affärsutvecklingsresa till Asien, där möten hölls med 
investerare, leverantörer och samarbetspartners. Bolaget deltog även vid SNEC, en av världens största 
branschmässor inom energilagring och förnybar energi. Resan bidrog till att stärka bolagets 
internationella nätverk och skapa förutsättningar för framtida affärsmöjligheter. 

Finansiell utveckling 

Räkenskapsåret 2024/2025 omfattar perioden 1 september 2024 till 31 december 2025 och utgör därmed 
ett förlängt räkenskapsår om sexton månader. 

Koncernens nettoomsättning uppgick till 10,2 MSEK (2,1), medan resultat efter finansiella poster uppgick 
till -5,8 MSEK (-0,5). Resultatet har påverkats av kostnader hänförliga till uppbyggnad av organisation, 
utveckling av projektportföljen samt kostnader kopplade till omställningen till publikt bolag. 

Vid räkenskapsårets utgång uppgick koncernens balansomslutning till 13,2 MSEK och soliditeten till 29,8 
procent. 

Bolaget befinner sig fortsatt i en expansionsfas där investeringar i verksamheten och projektutveckling 
prioriteras framför kortsiktig lönsamhet. 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

Suntrade Group är verksamt inom en bransch som påverkas av tekniska, kommersiella och regulatoriska 
faktorer. Styrelsen arbetar löpande med att identifiera, analysera och hantera de risker som kan påverka 
verksamheten. 

Finansieringsrisk 

Bolaget befinner sig i en tillväxtfas där fortsatt expansion kan kräva tillgång till externt kapital. 
Förändringar på kapitalmarknaden eller begränsad tillgång till finansiering kan påverka koncernens 
utveckling. 

Projektgenomförande 

Koncernens värdeskapande är beroende av att projekt utvecklas enligt plan. Förseningar i 
tillståndsprocesser, nätanslutningar, leveranser eller entreprenadarbeten kan påverka tidpunkten för 
framtida intäkter. 
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Leverantörs- och motpartsrisk 

Verksamheten är beroende av externa leverantörer, samarbetspartners och kunder. Störningar i 
leveranskedjor eller motparters oförmåga att fullgöra sina åtaganden kan påverka verksamheten negativt. 

Regulatoriska risker 

Förändringar i lagstiftning, myndighetskrav, energimarknadens utformning eller stödtjänstmarknadernas 
regelverk kan påverka lönsamheten i befintliga och framtida projekt. 

Marknadsrisk 

Förutsättningarna för energilagringsprojekt påverkas av utvecklingen på elmarknaderna, förändringar i 
prisnivåer samt konkurrenssituationen inom sektorn. 

Fortsatt drift (Going concern) 
Styrelsen har vid upprättandet av årsredovisningen gjort bedömningen att koncernen har förutsättningar 
att fortsätta verksamheten under överskådlig tid. 

Bolaget befinner sig i en tillväxt- och utvecklingsfas med begränsade historiska kassaflöden. Styrelsen 
arbetar aktivt med finansieringslösningar, utveckling av projektportföljen, projektförsäljningar samt 
etablering av strategiska partnerskap för att säkerställa verksamhetens långsiktiga finansiering. 

Mot bakgrund av genomförda och planerade aktiviteter bedömer styrelsen att antagandet om fortsatt drift 
är väl motiverat och att årsredovisningen därför har upprättats enligt principen om fortsatt drift. 

Hållbarhet 
Suntrade Groups verksamhet syftar till att bidra till omställningen mot ett mer hållbart energisystem. 

Genom utveckling av energilagringsanläggningar bidrar koncernen till att skapa ökad flexibilitet och 
stabilitet i elsystemet, vilket möjliggör en högre andel förnybar elproduktion och effektivare utnyttjande 
av befintlig elinfrastruktur. 

Bolagets verksamhet är därmed nära kopplad till samhällets elektrifiering och den långsiktiga 
omställningen mot minskade klimatutsläpp. 

Framtidsutsikter 

Styrelsen bedömer att marknaden för energilagring kommer att fortsätta utvecklas positivt under de 
kommande åren. 

Det ökande behovet av flexibilitet i elsystemen, tillsammans med den fortsatta elektrifieringen av 
samhället och utbyggnaden av förnybar energi, skapar långsiktigt gynnsamma förutsättningar för 
koncernens verksamhet. 

Suntrade Group avser att fortsätta utveckla sin projektportfölj i Norden, stärka samarbetet med 
internationella investerare och industriella partners samt skapa långsiktigt värde genom utveckling av 
energitillgångar. 

  
Aktien och ägarförhållanden 
Aktieinformation 
Suntrade Group AB:s B-aktie är upptagen till handel på Spotlight Stock Market under kortnamnet STRD 
B. 

Bolagets ISIN-kod är SE0001075102. 
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Bolaget är anslutet till Euroclear Sweden AB och aktieboken förs av Euroclear Sweden. 

Samtliga aktier är registrerade i elektronisk form och inga fysiska aktiebrev utfärdas. 

Utdelningspolicy 
Suntrade Group befinner sig i en tillväxtfas och styrelsens bedömning är att eventuella framtida överskott 
i första hand bör användas för att finansiera fortsatt expansion och utveckling av verksamheten. 

För räkenskapsåret 2024/2025 föreslår styrelsen att ingen utdelning lämnas. 

Aktiekapital 
Per den 31 december 2025 uppgick aktiekapitalet i Suntrade Group AB (publ) till 5 401 899 kronor 
fördelat på 1 825 681 635 aktier.   

Vid tidpunkten för årsredovisningens avgivande pågick registrering av ytterligare aktier hänförliga till 
tidigare beslutade emissioner. Efter registrering av nya aktier uppgår aktiekapitalet till 5 732 630 kronor 
fördelat på 1 937 458 963 aktier.  

Samtliga aktier medför lika rätt till bolagets tillgångar och resultat i enlighet med bolagsordningen. 

Ägarförhållanden 
Per den 31 december 2025 uppgick antalet aktier i Suntrade Group AB (publ) till 1 825 681 635 aktier, 
varav 987 891 aktier av serie A och 1 824 693 744 aktier av serie B. 

A-aktier berättigar till tio (10) röster per aktie medan B-aktier berättigar till en (1) röst per aktie. Tabellen 
nedan visar de största aktieägarna per balansdagen, antal röster i procent. 

  
Ägarförhållanden 
Namn Antal aktier Antal röster   
Solcellskunsulterna i Stockholm AB 474 325 718 25,85%  
Lane Capital AB 289 620 000 15,79%  
Partner Fondkommission AB 181 385 426 9,89%  
Increase Invest AB 179 688 871 9,79%   
Ericson Henrik 100 500 000 5,48%   
Ericson Louise 100 500 000 5,48%   
Övriga aktieägare 499 661 620 27,72%  
Totalt 1 825 681 635 100%   

 

Bolaget hade per balansdagen ett brett ägande med såväl privata som institutionella investerare. 

BOLAGSSTYRNING 
Styrelse 
Styrelsen i Suntrade Group AB (publ) ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets 
angelägenheter i enlighet med aktiebolagslagen, bolagsordningen samt tillämpliga regelverk för bolag 
noterade på Spotlight Stock Market. 

Per den 31 december 2025 bestod styrelsen av följande ledamöter: 

Johan Meijer, styrelseordförande 

Johan Meijer har lång erfarenhet av företagsledning, affärsutveckling och verksamheter inom teknik- och 
telekomsektorn. Han har tidigare erfarenhet från noterad miljö och har under ett flertal år varit verksam i 
ledande befattningar inom teknikintensiva bolag. 
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Daniel Hedström, styrelseledamot 

Daniel Hedström är grundare av Suntrade AB och har lång erfarenhet från energiområdet med särskilt 
fokus på energilagring, projektutveckling och internationella samarbeten inom energisektorn. 

André Boive Nordqvist, styrelseledamot 

André Boive Nordqvist har omfattande erfarenhet inom finansiering, kapitalanskaffning och 
affärsutveckling. Han har även erfarenhet från energisektorn och utveckling av energirelaterade 
investeringar. 

Mattias Windahl, styrelseledamot 

Mattias Windahl har lång erfarenhet från energisektorn och har arbetat med energieffektivisering, 
teknikutveckling och strategiska frågor inom energirelaterade verksamheter. 

Styrelsen har under året arbetat aktivt med den fortsatta utvecklingen av koncernen efter det omvända 
förvärvet samt med etableringen av den nuvarande verksamhetsinriktningen. 

Verkställande direktör 
Daniel Hedström är verkställande direktör i Suntrade Group AB (publ). 

VD ansvarar för den löpande förvaltningen av koncernens verksamhet i enlighet med styrelsens riktlinjer 
och instruktioner. 

Under räkenskapsåret har fokus legat på att etablera den nya koncernstrukturen, utveckla 
projektportföljen inom energilagring samt vidareutveckla relationerna med investerare, leverantörer och 
strategiska samarbetspartners. 

Revisor 
Vid räkenskapsårets utgång var Parsells Revisionsbyrå AB bolagets revisor. 

Huvudansvarig revisor var auktoriserade revisorn Jan Hamberg. 

FINANSIELL KALENDER 
Bolaget avser att offentliggöra finansiell information enligt följande preliminära kalender: 

Årsstämma 2026: 29 juni 2026 

Delårsrapport Q2 2026: 20 Augusti 2026 

Delårsrapport Q3 2026: 19 November 2026 

Bokslutskommuniké 2026: 18 Februari 2027 

Bolaget kan komma att justera tidpunkterna. Eventuella förändringar offentliggörs genom 
pressmeddelande. 
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Flerårsöversikt (Tkr)           
Koncernen 2024/25 2023/24    
  (16 mån)     
Nettoomsättning 10 244 2 133    
Resultat efter finansiella poster -5 829 -462    
Soliditet (%) 29,8 27,2    
            
Moderbolaget 2024/25 2023/24 2022/23 2021/22 2020/21 
  (16 mån)     
Nettoomsättning 0 0 0 0 1 
Resultat efter finansiella poster -4 830 -2 066 -2 765 -4 335 -42 684 
Soliditet (%) 94,6 -162,3 -50,0 73,2 79,7 
            

Förändringar i eget kapital 

Koncernen 
Aktie- 

kapital 
Inbetalat ej 

reg aktiekapital 
Fri överkurs- 

fond 

Annat eget 
kapital 

inkl. årets resultat 
Totalt 

 
       
Belopp vid årets ingång 30 460  1 994 640 -86 340 1 938 760 
Nyemission 5 371 439 330 731 2 218 235  7 920 405 
Årets resultat      -5 893 475 -5 893 475 
Belopp vid årets utgång 5 401 899 330 731 4 212 875 -5 979 815 3 965 690 
       

Moderbolaget  
Aktie- 

kapital 

Inbetalat ej 
reg. aktie 

kapital 
Reserv- 

fond 

Fri 
överkurs- 

fond 
Balanserat 

resultat 
Årets 

resultat 
Totalt 

 
         
Belopp vid årets ingång 593 785  101 477 906 215 -49 827 -2 065 873 -514 223 
Disposition enligt beslut av 
årsstämman:               
   Balanseras i ny räkning     -2 065 873 2 065 873 0 
Nyemission 4 808 114   60 191 886   65 000 000 
Inbetalat ej registerat aktiekapital  330 731  2 251 778   2 582 509 
Årets resultat      -4 829 531 -4 829 531 
Belopp vid årets utgång 5 401 899 330 731 101 477 63 349 879 -2 115 700 -4 829 531 62 238 755 
         

Förslag till vinstdisposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
  
fri överkursfond 63 349 879 
ansamlad förlust -2 115 700 
årets förlust -4 829 531 
 56 404 648 
  
disponeras så att 
i ny räkning överföres 56 404 648 
 56 404 648 
  
Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och 
balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter. 
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Koncernens 
Resultaträkning 

Not 2024-09-01 
-2025-12-31 

(16 mån) 

2023-09-01 
-2024-08-31 

  
  

 

 
Nettoomsättning 2 10 243 737   2 133 356   
Övriga rörelseintäkter   249   0   
    10 243 987   2 133 356   
            
Rörelsens kostnader           
Handelsvaror   -6 064 999   -1 138 160   
Övriga externa kostnader 3 -4 579 425   -1 222 911   
Personalkostnader 4 -1 671 743   0   
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar   -1 915 791   -210 925   
Övriga rörelsekostnader   -23 939   0   
    -14 255 898   -2 571 996   
Rörelseresultat   -4 011 911   -438 640   
            
Resultat från finansiella poster           
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   4 141   4 675   
Räntekostnader och liknande resultatposter   -1 820 865   -27 813   
    -1 816 724   -23 138   
Resultat efter finansiella poster   -5 828 635   -461 778   
            
Resultat före skatt   -5 828 635   -461 778   
            
Skatt på årets resultat   -64 840   0   
Årets resultat   -5 893 475   -461 778   
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Balansräkning 

Not 2025-12-31 2024-08-31 

  
  

 

 
TILLGÅNGAR           
            
Anläggningstillgångar           
            
Immateriella anläggningstillgångar           
Goodwill 6 4 271 013   0   
    4 271 013   0   
            
Materiella anläggningstillgångar           
Maskiner och andra tekniska anläggningar 7 5 910 208   3 996 096   
Inventarier, verktyg och installationer 8 39 958   69 198   
    5 950 166   4 065 294   
            
Finansiella anläggningstillgångar           
Andra långfristiga fordringar 9 23 300   0   
    23 300   0   
Summa anläggningstillgångar   10 244 479   4 065 294   
            
Omsättningstillgångar           
            
Kortfristiga fordringar           
Kundfordringar   1 535 083   198 996   
Aktuella skattefordringar   2 623   0   
Övriga fordringar 10 1 020 147   249 069   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   358 441   229 702   
    2 916 294   677 767   
            
Kassa och bank   80 669   2 396 454   
Summa omsättningstillgångar   2 996 963   3 074 221   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   13 241 442   7 139 515   
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EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital           
Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare           
Aktiekapital   5 401 899   30 460   
Ej registrerat aktiekapital  330 731  0  
Övrigt tillskjutet kapital   1 500 000   0   
Reserver   101 477   0   
Annat eget kapital inklusive årets resultat   -3 368 417   1 908 300   
Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare   3 965 690   1 938 760   
            
Summa eget kapital   3 965 690   1 938 760   
Långfristiga skulder           
Obligationslån 11 3 618 000   2 700 000   
    3 618 000   2 700 000   
            
Kortfristiga skulder           
Leverantörsskulder   3 003 741   2 088 754   
Aktuella skatteskulder   0   40 426   
Övriga skulder   1 728 768   3 215   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   925 243   368 360   
    5 657 752   2 500 755   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   13 241 442   7 139 515   
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Den löpande verksamheten           
Resultat efter finansiella poster   -5 893 475   -461 778   
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m   3 481 873   210 925   
Betald skatt   -43 049   0   
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital   -2 454 651   -250 853   
            
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital           
Förändring kundfordringar   -1 336 087   84 794   
Förändring av kortfristiga fordringar   813 757   43 003   
Förändring leverantörsskulder   885 963   740 745   
Förändring av kortfristiga skulder   2 049 925   -1 565 932   
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -41 093   -948 243   
            
Investeringsverksamheten           
Förvärv av koncernföretag   -25 000   0   
Förvärvade likvida medel koncernföretag   30 682   0   
Investeringar i materiella anläggningstillgångar   -2 257 074   -1 512 438   
Lämnade depositioner   -23 300   0   
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -2 274 692   -1 512 438   
            
Finansieringsverksamheten           
Nyemission   0   2 100 000   
Upptagna lån   0   2 700 000   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten    0   4 800 000   
            
Årets kassaflöde   -2 315 785   2 339 319   
            
Likvida medel vid årets början           
Likvida medel vid årets början   2 396 454   57 135   
Likvida medel vid årets slut   80 669   2 396 454   
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Rörelsens kostnader           
Övriga externa kostnader 3 -2 407 962   -1 148 536   
Personalkostnader 4 -1 671 743   -906 638   
    -4 079 705   -2 055 174   
Rörelseresultat   -4 079 705   -2 055 174   
            
Resultat från finansiella poster           
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   549   772   
Räntekostnader och liknande resultatposter   -750 375   -11 471   
    -749 826   -10 699   
Resultat efter finansiella poster   -4 829 531   -2 065 873   
            
Resultat före skatt   -4 829 531   -2 065 873   
            
Årets resultat   -4 829 531   -2 065 873   
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TILLGÅNGAR           
            
Anläggningstillgångar           
            
Finansiella anläggningstillgångar           
Andelar i koncernföretag 12, 13 65 194 128   169 128   
    65 194 128   169 128   
Summa anläggningstillgångar   65 194 128   169 128   
            
Omsättningstillgångar           
            
Kortfristiga fordringar           
Fordringar hos koncernföretag   395 000   0   
Aktuella skattefordringar   0   65 791   
Övriga fordringar 10 112 867   215   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   72 622   49 856   
    580 489   115 862   
            
Kassa och bank   17 015   31 771   
Summa omsättningstillgångar   597 504   147 633   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   65 791 632   316 761   
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EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital           
Bundet eget kapital           
Aktiekapital   5 401 899   593 785   
Ej registrerat aktiekapital   330 731   0   
Reservfond   101 477   101 477   
    5 834 107   695 262   
            
Fritt eget kapital           
Fri överkursfond   63 349 879   906 215   
Balanserad vinst eller förlust   -2 115 700   -49 827   
Årets resultat   -4 829 531   -2 065 873   
    56 404 648   -1 209 485   
Summa eget kapital   62 238 755   -514 223   
            
Kortfristiga skulder           
Leverantörsskulder   890 941   29 024   
Skulder till koncernföretag   521 628   289 658   
Övriga skulder   1 609 857   34 989   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   530 451   477 313   
Summa kortfristiga skulder   3 552 877   830 984   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   65 791 632   316 761   
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Den löpande verksamheten           
Resultat efter finansiella poster   -4 829 531   -2 065 873   
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   748 082   0   
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital   -4 081 449   -2 065 873   
            
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet           
Förändring av kortfristiga fordringar   494 849   128 342   
Förändring av leverantörsskulder   861 917   0   
Förändring av kortfristiga skulder   2 734 927   -544 302   
Kassaflöde från den löpande verksamheten   10 244   -2 481 833   
            
Investeringsverksamheten           
Förvärv av dotterföretag   -25 000   0   
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -25 000   0   
            
Finansieringsverksamheten           
Nyemission   0   500 000   
Erhållna aktieägartillskott   0   1 500 000   
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   0   2 000 000   
            
Årets kassaflöde   -14 756   -481 833   
            
Likvida medel vid årets början           
Likvida medel vid årets början   31 771   513 604   
Likvida medel vid årets slut   17 015   31 771   
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Noter 
  
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
  
Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
  
Byte av redovisningsprincip 
Under räkenskapsåret har Suntrade Group AB (publ) genomfört ett omvänt förvärv av Suntrade AB. 
Transaktionen innebär att Suntrade AB är att betrakta som redovisningsmässig förvärvare, medan 
Suntrade Group AB (publ) utgör det legala moderföretaget. 
Koncernredovisningen har därmed upprättats med utgångspunkt i Suntrade AB:s historiska 
redovisningsvärden. Jämförelsetalen avser i allt väsentligt Suntrade AB:s finansiella information. 
I samband med transaktionen har koncernen övergått från tillämpning av International Financial 
Reporting Standards (IFRS) till K3 (BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning), vilket är 
det regelverk som tidigare tillämpats av Suntrade AB. 
Övergången till K3 har redovisats i enlighet med kapitel 35 i K3. Effekterna av bytet av 
redovisningsprinciper har inte haft någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella ställning eller 
resultat, om inte annat anges nedan. 
  
Intäktsredovisning 
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den 
omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna 
kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
  
Koncernredovisning 
Konsolideringsmetod 
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters 
identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. 
Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade 
nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill. 
  
Dotterföretag 
Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt 
eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och 
därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska 
fördelar. 
  
Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för 
förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över 
dotterföretaget. 
  
Transaktioner mellan koncernföretag 
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade 
vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar 
ett nedskrivningsbehov. 
  
Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen. 
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Goodwill 
Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än 
värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna 
goodwillen som en tillgång i balansräkningen. 
  
Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.  
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas: 
  
Immateriella anläggningstillgångar 
Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska 
fördelar. 
  
Anläggningstillgångar 
Goodwill 20%   
Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10%   
Inventarier 20%   
      

Finansiella instrument 
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när 
bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen 
när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i 
stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från 
balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört. 
  
Andelar i dotterföretag 
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella 
kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. 
  
Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar 
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella 
anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas 
individuellt.  
  
Inkomstskatter  
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i 
eget kapital. 
Aktuell skatt 
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per 
balansdagen. 
  
Ersättningar till anställda 
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och 
ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en 
skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare 
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händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. 
Kassaflödesanalys 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. 
  
Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker 
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har 
en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i 
investeringsverksamheten.  
  
Nyckeltalsdefinitioner 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning. 
  
  
Not 2 Nettoomsättningens fördelning 
Koncernen 
  2024-09-01 2023-09-01   
  -2025-12-31 -2024-08-31   
Nettoomsättningen per rörelsegren     
Försäljning inom Sverige 4 493 983 2 133 356   
Försäljning inom EU 5 749 754 0   
  10 243 737 2 133 356   
       

 Not 3 Arvode till revisorer 
Koncernen 
  
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att 
utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 
  
  2024-09-01 2023-09-01   
  -2025-12-31 -2024-08-31   
Parsells Revisionsbyrå     
Revisionsuppdrag 128 703 42 978   
  128 703 42 978   
KPMG      
Revisionsuppdrag 25 000 0   
  25 000 0   
        

Moderbolaget 
  2024-09-01 2023-09-01   
  -2025-12-31 -2024-08-31   
Parsells Revisionsbyrå     
Revisionsuppdrag 114 338 0   
  114 338 0   
KPMG      
Revisionsuppdrag 25 000 159 728   
  25 000 159 728   

834006e94095e50103a4cf0d9a59edad2e6440fa865e901462373ffdc6ec7183

Årsredovisningen signerades av hela styrelsen 2026-06-26 kl 13:47 via Accountec Byråportal.



Suntrade Group AB (publ) 
Org.nr 556389-2776 

21 (25) 
  

      
  

 

        
  
Not 4 Anställda och personalkostnader 
Koncernen 
  2024-09-01 2023-09-01   
  -2025-12-31 -2024-08-31   
        
Medelantalet anställda       
Kvinnor 0 0   
Män 1 0   
  1 0   
        
Löner och andra ersättningar       
Styrelse och verkställande direktör 1 216 424 0   
  1 216 424 0   
        
Sociala kostnader       
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 382 200 0   
  382 200 0   
        
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 1 598 624 0   
        

Moderbolaget 
  2024-09-01 2023-09-01   
  -2025-12-31 -2024-08-31   
        
Medelantalet anställda       
Kvinnor 0 0   
Män 1 1   
  1 1   
        
Löner och andra ersättningar       
Styrelse och verkställande direktör 1 216 424 495 000   
  1 216 424 495 000   
        
Sociala kostnader       
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 382 200 155 529   
  382 200 155 529   
        
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 1 598 624 650 529   
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Not 5 Omvänt förvärv 
Koncernen 
  
Under räkenskapsåret har Suntrade Group AB (publ) genomfört ett förvärv av samtliga aktier i Suntrade 
AB. Köpeskillingen uppgick till 65 Mkr och erlagdes genom en kvittningsemission av aktier i Suntrade 
Group AB. 
Efter transaktionen innehar de tidigare ägarna av Suntrade AB cirka 90 procent av röster och kapital i 
Suntrade Group AB. 
Mot denna bakgrund har transaktionen redovisats som ett omvänt förvärv enligt BFNAR 2012:1 (K3), 
vilket innebär att Suntrade AB redovisningsmässigt utgör förvärvare och Suntrade Group AB (publ) utgör 
det förvärvade företaget (legala moderföretaget). 
 
Koncernredovisningen har upprättats som en fortsättning på Suntrade AB:s finansiella rapporter. Det 
innebär att Suntrade AB:s tillgångar och skulder redovisas till sina tidigare redovisade värden. Suntrade 
Group AB:s identifierbara tillgångar och skulder redovisas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. 
Jämförelsetal avser i allt väsentligt Suntrade AB 
Vid omvänt förvärv ska anskaffningsvärdet bestämmas som det verkliga värdet av de aktier som Suntrade 
AB anses ha emitterat för att erhålla kontroll över Suntrade Group AB. 
Det verkliga värdet har uppskattats med utgångspunkt i den överenskomna köpeskillingen om 65 Mkr 
samt den ägarandel som de tidigare ägarna i Suntrade AB erhöll i det sammanslagna bolaget. 
  
  2025-12-31    
       
Förvärvsanalys      
Köpeskilling 65 000 000    
Aktiekapital -340 276    
Fritt eget kapital -64 319 448    
Aktievärde 186 395 921 x 0,029sek 5 405 482    
  5 745 758    
       
       

  
Not 6 Goodwill 
Koncernen 
  2025-12-31    
       
Tillkommit via förvärv 5 745 758    
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 5 745 758    
       
Årets avskrivningar -1 474 745    
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 474 745    
       
Utgående redovisat värde 4 271 013    
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Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-08-31   
        
Ingående anskaffningsvärde 4 228 171 2 759 827   
Inköp 3 498 555 1 468 344   
Försäljningar/utrangeringar -1 241 481 0   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 6 485 245 4 228 171   
        
Ingående avskrivningar -232 075 -43 081   
Omklassificeringar 68 844    
Årets avskrivningar -411 806 -188 994   
Utgående ackumulerade avskrivningar -575 037 -232 075   
        
Utgående redovisat värde 5 910 208 3 996 096   
        

  
Not 8 Inventarier 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-08-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 109 653 116 880   
Försäljningar/utrangeringar 0 -7 227   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 109 653 109 653   
        
Ingående avskrivningar -40 455 -18 525   
Årets avskrivningar -29 240 -21 930   
Utgående ackumulerade avskrivningar -69 695 -40 455   
        
Utgående redovisat värde 39 958 69 198   
        
        

  
  
Not 9 Finansiella anläggningstillgångar 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-08-31   
        
Utbetald deposition 23 300 0   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 23 300 0   
        
Utgående redovisat värde 23 300 0   
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Not 10 Övriga fordringar 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-08-31   
        
Momsfordan 744 688 179 239   
Fordringar hos leverantörer 64 742 67 737   
Skattekonto 199 480 0   
Övriga poster 11 237 2 093   
  1 020 147 249 069   
        

Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-08-31   
        
Momsfordran 104 005 0   
Skattekonto 6 289 215   
Övriga poster 2 573 0   
  112 867 215   
        
        

Not 11 Långfristiga skulder 
Koncernen 
  2025-12-31 2024-08-31   
        
       
Skulder som förfaller senare än 1 år men inom 5 år från 
balansdagen 3 618 000 2 700 000   
  3 618 000 2 700 000   
        

  
  
Not 12 Andelar i koncernföretag 
Moderbolaget 
  2025-12-31 2024-08-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 169 128 169 128   
Inköp 65 025 000 0   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 65 194 128 169 128   
        
Utgående redovisat värde 65 194 128 169 128   
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Not 13 Specifikation andelar i koncernföretag (utan marknadsvärde) 
Koncernen 
Moderbolaget 

Namn 
Kapital- 

andel 
Bokfört 

värde  
Suntrade AB 100% 65 000 000 
Gridtrade 1 AB 100% 169 128 
Gridtrade 2 AB 100% 0 
Gridtrade 3 AB 100% 25 000 
Suntrade Oy 100% 0 

65 194 128  

Org.nr Säte
Suntrade AB 559294-4176 Stockholm 
Gridtrade 1 AB 556533-4975 Stockholm 
Gridtrade 2 AB 556515-1444 Stockholm 
Gridtrade 3 AB 559545-2698 Stockholm 
Suntrade Oy 3562490-5 Finland

Årsredovisningen beslutades 2026-06-26 

Daniel  Hedström Johan  Meijer 
Verkställande direktör

Mattias  Windahl 

Vår revisionsberättelse har lämnats 

Parsells Revisionsbyrå Aktiebolag 

Jan  Hamberg 
Auktoriserad revisor 

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift
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